
 
                                                                                                                             
                                                                       
                                                                                              
 

 

 

 

Η Α.Μ.Κ.Ε. Ελληνική Εταιρία Ιατρικής Ψυχολογίας

λειτουργίας του Οικοτροφείου Α5

αναφορικά με την προμήθεια ιατρικού εξοπλισμού του και έχοντας υπόψη: 

14-03-2023 «ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΟΙΚΟΤΡΟΦΕΙΟΥ Α5 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓ

Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας στο πλαίσιο του έργου  «Δημιουργία νέων Στεγαστικών 

Μονάδων Ψυχικής Υγείας για την ενίσχυση της προσβασιμότητας του πληθυσμού σε 

υπηρεσίες Ψυχικής Υγείας», της Δράσης «Μεταρρύθμιση των Υπηρεσ

Υγείας (ID 16820)», το οποίο εντάχθηκε στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, 

δυνάμει της υπ’ αριθ.93607ΕΞ 2022/04

κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5165728,

συμμετοχής από οικονομική φορέα 

Την ακύρωση της διαδικασίας ανάθεσης για ολόκληρο το αντικείμενο της Σύμβασης, 

κρίνοντας τον διαγωνισμό άγονο και ταυτόχρονα απο

διαδικασία της διαπραγμάτευσης για την εν θέματι προμήθεια.

 

  

     Επωνυμία: Ελληνική Εταιρία Ιατρικής Ψυχολογίας 
                                                                                                                                                         Αστική Μη Κερδοσκοπική Εταιρεία
                                                                                                                                      Έδρα: Μακεδόνων 8, Πλατεία Μαβίλη
                                                                                                 Επικοινωνία: 210 6441945 – info@medicalpsychology
  Διαδικτυακός Τόπος: www.medicalpsychology

  ΟΙΚΟΤΡΟΦΕΙΟ Α5 
                                    Ε.Ο. Παλαιοκαστρίτσας 3 Κέρκυρα 

 

  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟΝ ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΤΗΣ 

Αθήνα, 1

ΑΠΟΦΑΣΗ ΜΑΤΑΙΩΣΗΣ  

Α.Μ.Κ.Ε. Ελληνική Εταιρία Ιατρικής Ψυχολογίας στο πλαίσιο των αναγκών 

Οικοτροφείου Α5 στην Κέρκυρα (Ε.Ο. Παλαιοκαστρίτσας 

αναφορικά με την προμήθεια ιατρικού εξοπλισμού του και έχοντας υπόψη: 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΙΑΤΡΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΟΙΚΟΤΡΟΦΕΙΟΥ Α5 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΤΗΣ Α.Μ.Κ.Ε. 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ» με χρηματοδότηση από το Ταμείο 

Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας στο πλαίσιο του έργου  «Δημιουργία νέων Στεγαστικών 

Μονάδων Ψυχικής Υγείας για την ενίσχυση της προσβασιμότητας του πληθυσμού σε 

υπηρεσίες Ψυχικής Υγείας», της Δράσης «Μεταρρύθμιση των Υπηρεσ

16820)», το οποίο εντάχθηκε στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, 

δυνάμει της υπ’ αριθ.93607ΕΞ 2022/04-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΙ4ΣΗ-5ΩΡ) απόφασης με 

κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5165728, (β) το γεγονός ότι δεν υπεβλήθη ούτε ένας φάκελος 

συμμετοχής από οικονομική φορέα – Προμηθευτή για την ως άνω πρόσκληση.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Την ακύρωση της διαδικασίας ανάθεσης για ολόκληρο το αντικείμενο της Σύμβασης, 

κρίνοντας τον διαγωνισμό άγονο και ταυτόχρονα αποφασίζει την προσφυγή στη 

διαδικασία της διαπραγμάτευσης για την εν θέματι προμήθεια. 

Για την «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ»
Ο Νόμιμος Εκπρόσωπος 

 Γεώργιος Κούτας

Επωνυμία: Ελληνική Εταιρία Ιατρικής Ψυχολογίας  
Αστική Μη Κερδοσκοπική Εταιρεία 

Έδρα: Μακεδόνων 8, Πλατεία Μαβίλη, Τ.Κ. 11521 
medicalpsychology.eu 
medicalpsychology.eu 

ΟΙΚΟΤΡΟΦΕΙΟ Α5 ΚΕΡΚΥΡΑΣ                                                                                          
Ε.Ο. Παλαιοκαστρίτσας 3 Κέρκυρα – Τ.Κ. 49 100  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟΝ ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 

Αθήνα, 19-04-2023  

στο πλαίσιο των αναγκών 

Ε.Ο. Παλαιοκαστρίτσας - Τ.Κ. 49100), 

αναφορικά με την προμήθεια ιατρικού εξοπλισμού του και έχοντας υπόψη: (α) την από 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΙΑΤΡΙΚΟΥ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΤΗΣ Α.Μ.Κ.Ε. 

από το Ταμείο 

Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας στο πλαίσιο του έργου  «Δημιουργία νέων Στεγαστικών 

Μονάδων Ψυχικής Υγείας για την ενίσχυση της προσβασιμότητας του πληθυσμού σε 

υπηρεσίες Ψυχικής Υγείας», της Δράσης «Μεταρρύθμιση των Υπηρεσιών Ψυχικής 

16820)», το οποίο εντάχθηκε στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, 

5ΩΡ) απόφασης με 

το γεγονός ότι δεν υπεβλήθη ούτε ένας φάκελος 

για την ως άνω πρόσκληση. 

Την ακύρωση της διαδικασίας ανάθεσης για ολόκληρο το αντικείμενο της Σύμβασης, 

φασίζει την προσφυγή στη 

Για την «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ» 
Ο Νόμιμος Εκπρόσωπος - Διαχειριστής 

 

Γεώργιος Κούτας 


